
Решение 
 

 

аукционной комиссии о повторном рассмотрении заявок на участие в открытом 

аукционе по лоту № 4 (100,2 кв.м.) 
 

 

г.Новосибирск                                                                                                           20.12.2018 г. 

 

 

  

 

       На основании ошибочно указанного Решения аукционной комиссии  в протоколе 

рассмотрении заявок на участие в открытом аукционе № 1/4-Р от 14.12.2018 г. по лоту № 4 

(100,2 кв.м), аукционная комиссия решила: 

 

1. Рассмотреть 20.12.2018 г. в 15.00 заявки повторно, оформив результаты рассмотрения 

протоколом. 

 

 

 

 

 

Председатель Аукционной  

комиссии:           

 

                                                                           

 

 

 

В.П.Ильенко ___________________________________ 

Члены Аукционной комиссии: Ю.А.Морозова__________________________________ 

 

Э.А.Богданова   _________________________________ 

 

  

  

Секретарь 

Аукционной комиссии: 

К.А.Медведева__________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


